
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 4974-51/VІІІ 

 

Про затвердження обсягів фінансової підтримки комунальних підприємств 

Слобожанської селищної ради та здійснення внесків до їх статутних фондів на 2025 рік 

в новій редакції 

 

Керуючись ст. 144 Конституції України, Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою забезпечення стабільності роботи КП «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради», КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради», КП «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської селищної ради 

відповідно до їх функціонального призначення, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити обсяг фінансової підтримки з місцевого бюджету КП «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради», КП «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради», КП «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради та здійснення внесків до їх статутних фондів, відповідно до додатку 1 до цього 

рішення. 

2. Здійснення внесків до статутних фондів КП «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради» та КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 

селищної ради» здійснювати шляхом перерахування грошових коштів Відділом з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради на господарські рахунки комунального підприємства, 

відкритих в комерційних банках. 

3. Здійснення внесків до статутного фонду КП «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради здійснювати шляхом перерахування грошових коштів 

виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради на господарські рахунки комунального 

підприємства, відкриті в комерційних банках. 

4. Координацію за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради, відділ охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 



2 
 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів та постійну комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради              Людмила ЛАГОДА  



3 
 

Додаток 1  

до рішення 51 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради 

від 04.12.2025 року № 4974-51/VІІІ 

 

Обсяги фінансової підтримки комунальних підприємств Слобожанської селищної ради 

у 2025 році 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                          Людмила ЛАГОДА 

№ 

з/п 

Фінансова 

підтримка 

Обсяг 

фінансування 

грн. 

Виконавець КПКВКМБ КЕКВ 

1 

Поповнення 

статутного капіталу 

КП «Керуюча 

компанія 

«Господар» 

Слобожанської 

селищної ради» 

12 083 367, 00 

Відділ з питань житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту 

ССР 

1217670 3210 

2 

Поповнення 

статутного капіталу 

КП «Керуюча 

компанія 

«Перспектива» 

Слобожанської 

селищної ради» 

2 497 000,00 

Відділ з питань житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту 

ССР 

1217670 3210 

3 Поповнення 

статутного капіталу 

КП «Слобожанська 

центральна лікарня» 

Слобожанської 

селищної ради 

1 794 034,0 Виконавчий комітет 

Слобожанської ради 

1217670 3210 

РАЗОМ: 16 374 401,00       


